

EKSOTISK BEDRIFTSBESØK

TVEDESTRAND RK BLANT APER SLANGER OG KROKODILLER

Tvedestrand Rk er hvert år på to-tre bedriftsbesøk, i egen kommune eller i nabokommunene. I mai gikk turen til Gjerstad, nærmere bestemt til Den lille Dyrehage på Brokelandsheia.

Vi ble møtt av en av de unge gründerne, Terje Jensen, som både fortalte litt om parkens historie og også var kveldens omviser. Parken ble åpnet i 2009 etter seks år med papirarbeid for å få i orden de nødvendige tillatelsene. Det startet med en reptilpark som det er svært få av i Norge. I tillegg til reptiler ble det en liten dyrepark med små aper og et par krokodiller.

Norges største regnskog

Det ble utvidelser etter hvert, og i 2012 ble Norges største regnskog åpnet, et areal på ca 1.200 kvadratmeter. Regnskogen er det beste miljøet for dyrene, og det er plantet over 2000 planter og trær. Dette er en ung skog som vil forandre seg fra uke til uke. Et stort mangfold av dyr lever fritt i Regnskogen og etter hvert som skogen vokser, flytter det inn flere dyr.

Ingen av Rotarys medlemmer frøs der inne, temperaturen og luftfuktigheten var høy, i tillegg til at det regner flere ganger hver dag.

De fleste av dyrene vandret fritt, og det var opplevelse å være der inne med dyr på alle kanter. Her var lemur, noen små apekatter. Videre en svart liten apekatt, springtamarinene som er å finne nord i Sør-Amerika. Vi traff også på verdens minste apekatt, dvergsliskeapen, den var bare en "neve stor", men veldig tillitsfull og nysgjerrig.

Nærhet til slanger

Slanger var det mange av, den største var en anakonda – og den gikk ikke løs – den var over 5 meter lang og veide nesten 90 kilo. Men de som ville, fikk også føle nærhet til slanger. Flere forsøkte seg og de fleste synes ikke det var altfor skummelt. Det var en kongepyton, kvelersla-



En stor grønn iguan hadde slått seg til ro for kvelden på rekkverket. Et riktig praktkeksemplar.



Vi "ofret" innkommende president Olaf Jørg Hafredal, men han taklet møtet med Kongepytonen greit og ble klubbens nye president fra 1. juli.

ger de fikk teste seg på, en flott skapning, men akkurat dette eksemplaret var ikke så altfor stor – og godt var det!

Parkens krokodille var også godt sikret for publikum, det var en Cuba-krokodille, men den var svært rolig denne kvelden.

For mange av klubbens medlemmer

var dette deres første besøk i "Den lille Dyrehagen", og stedet var virkelig verdt et besøk. Det ligger like ved E18, og vi kan trygt anbefale andre medlemmer, spesielt de med barn, å ta seg en god pause på Brokelandsheia.

Tekst og foto: Oddvar Pedersen, Tvedestrand Rk